Nº 294/2025 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Nº 070/2025 

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL MT 
DATA DO TERMO DE ADESÃO: 00/00/2025 

CONTRATADO:  CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA. 
CNPJ: 20.357.366/0001-20 

VALOR DA ADESÃO R$ 209.589,50 (DUZENTOS E NOVE MIL QUINHENTOS E 

OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de Kits de Material Escolar para 

distribuição aos alunos matriculados na Pré-Escola, Ensino Fundamental I e Ensino 

Fundamental II da Rede Municipal de Ensino de Figueiropolis D’oeste – MT.

[...]

A LOGOMARCA DEVERÁ SER 
IMPRESSA DIRETAMENTE 
NA CAPA, NÃO PODENDO 
SER 
ADESIVO - LOTE 3. 

1 

775 

775 

Nova 
Cadern
os 

R$ 7,91 

R$ 6.130,25 

O Valor total do Lote 03 é de R$ 63.116,00 (Sessenta e tres mil cento e dezesseis reais). 

Certificamos, pois, neste momento que o fornecedor em questão apresentou todos 

os documentos exigidos no procedimento visando as comprovações das suas habilitações e 

qualificações conforme acostados aos autos. 

Não foram constatadas condições impeditivas da contratação dos serviços em face

[...]

MUNICIPAL DE SAPEZAL - MT, possibilitando a contratação da empresa supracitada. 

Determino que, após esta autorização sejam tomadas as demais providências legais cabíveis 

para publicação.  

 Empresa vencedora: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 

INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 20.537.366/0001-20 

 Valor Total: R$ 209.589,50 (Duzentos e nove mil quinhentos e oitenta e nove 

reais e cinquenta centavos 

Figueirópolis D’Oeste – MT, 05 de janeiro de 2026. 

JOÃO RAPOSA FILHO 
Prefeito Municipal, em exercício  

COMUNICAÇÃO INTERNA 

De: Lear Teixeira 

Setor de Licitações e Contratos 

Para: Setor de Contabilidade